Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Малячкино

имени Героя Советского Союз Н.В. Будылина

муниципального района Шигонский Самарской области

ПРИКАЗ

от «30» августа 2024 г. № 65/24

с. Малячкино

О назначении ответственного за организацию работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в СП «Детский сад» ГБОУ СОШ с. Малячкино

В целях организации работы по профилактике детского дорожно - транспортного

травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма Зиновьеву Евгению Васильевну.

2. Ответственному за организацию работы в срок до 05.09.2024 года провести

семинарские занятия с воспитателями по организации работы по указанным

направлениям.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор /Коновалова И.Г./

C=RU, O=ГБОУ
СОШ с.Малячкино,
CN=Коновалова
Ирина
Григорьевна,
E=so_malyach_sch@
samara.edu.ru
00a37476c42f7c44c9

2024-08-30 15:59:35